申请执行书

申请人：
被申请人：
执行裁判文书案号：
执行裁判文书生效日期：
申请事项：
事实和理由：

被执行人可供执行的财产：
此致
XX人民法院

申请人签名盖章
 年  月  日

【说明】

1执行申请书是公民、法人或者其他组织在对方拒不履行生效裁判文书确定义务时向有管 辖权的法院提出申请，强制对方履行义务时使用的文书。

2.申请人与被申请人写明基本信息。(1)自然人应当写明姓名、性别、年龄、民族、住所、联系方式、身份证号码；(2)法人或者其他组织应当写明名称、住所地、法定代表人或者主要负责人的姓名、职务、联系方式。

3.申请事项写明具体、明确请求目的，申请执行的标的总额包括本金、利息。

4.事实与理由写明原案情和处理结果并说明现在的执行状况以及强制执行的必要性。

5.被执行人可供执行的财产写明财产的具体情况并附证据。

6.申请书尾部写明日期，当事人是自然人的由本人签名，当事人是法人或其他组织的由法 定代表人或负责人签名并加盖单位公章。